

Årsredovisning

för

Creatinare AB

556757-3679

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Löfgren, Styrelseledamot

2024-07-28

Styrelsen för Creatinare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är verksam inom telekommunikationsområdet samt med förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 433	2 128	2 490	1 704
Resultat efter finansiella poster	13 168	1 641	5 997	342
Soliditet (%)	90,8	83,0	73,0	54,0

Omsättningen har minskat med lite drygt 30% vilket beror på ingen försäljning under det första två kvartalen av 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 401 278	1 109 083	6 610 361
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		1 109 083	-1 109 083	0
Årets resultat			5 184 358	5 184 358
Belopp vid årets utgång	100 000	6 010 361	5 184 358	11 294 719

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 010 361
årets vinst	5 184 358
	11 194 719
disponeras så att i ny räkning överföres	11 194 719
	11 194 719

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 432 654	2 127 963
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 432 654	2 127 963
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-699	0
Övriga externa kostnader		-147 655	-186 617
Personalkostnader	2	-12 614	-687 589
Summa rörelsekostnader		-160 968	-874 206
Rörelseresultat		1 271 686	1 253 757
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 512 232	629 819
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50 491	84
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-540 025	-12 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 719	-249
Summa finansiella poster		4 019 979	617 654
Resultat efter finansiella poster		5 291 665	1 871 411
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		217 800	-470 000
Summa bokslutsdispositioner		217 800	-470 000
Resultat före skatt		5 509 465	1 401 411
Skatter			
Skatt på årets resultat		-325 107	-292 328
Årets resultat		5 184 358	1 109 083

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	128 750	679 245
Andra långfristiga fordringar	4	3 870 500	3 659 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 999 250	4 338 745
Summa anläggningstillgångar		3 999 250	4 338 745

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		94 449	265 334
Övriga fordringar		1 026 466	188 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 580
Summa kortfristiga fordringar		1 120 915	456 154

Kassa och bank

Kassa och bank		16 073 096	3 624 836
Summa kassa och bank		16 073 096	3 624 836
Summa omsättningstillgångar		17 194 011	4 080 990

SUMMA TILLGÅNGAR

21 193 261

8 419 735

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 010 361

5 401 278

Årets resultat

5 184 358

1 109 083

Summa fritt eget kapital

11 194 719

6 510 361

Summa eget kapital

11 294 719

6 610 361

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 266 600

1 484 400

Summa obeskattade reserver

1 266 600

1 484 400

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

296

0

Skatteskulder

287 719

159 828

Övriga skulder

8 323 928

145 147

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 999

19 999

Summa kortfristiga skulder

8 631 942

324 974

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 193 261

8 419 735

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	679 245	1 372 651
Inköp	128 750	
Försäljningar	-139 220	-693 406
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	668 775	679 245
Årets nedskrivningar	-540 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-540 000	0
Utgående redovisat värde	128 775	679 245

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 659 500	532 210
Tillkommande fordringar	211 000	3 139 290
Avgående fordringar		-12 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 870 500	3 659 500
Utgående redovisat värde	3 870 500	3 659 500

Stockholm 2024-06-29

Jonas Löfgren
Jonas Löfgren